d.17. m.Martii Lutetiae in Ecclesiam Sancti Sulpicii facta est attentatio incendiaria:

<http://www.leparisien.fr/paris-75/paris-l-incendie-a-l-eglise-saint-sulpice-n-etait-pas-accidentel-18-03-2019-8034678.php>

https://www.lepoint.fr/societe/paris-qui-a-mis-le-feu-a-l-eglise-saint-sulpice-19-03-2019-2302387_23.php

<https://www.youtube.com/watch?v=CfNeFVhS-ro>

Hagen Grell: Notre-Dame in Flammen - Angriff auf das Christentum?

https://la.wikipedia.org/wiki/Ecclesia_Cathedralis_Nostrae_Dominae_Parisiensis

CARMEN PASCHALE

Excellentissime ac Doctissime Domine,

“Corpori tota in eius extensione, i.e. mundo facto, potentiae tuae gratia et fides meae, puncto convergente magnifico et vivente ubi omne dilabitur et ad vitam semper venit ... Ego omnino me do ... ”(Petrus Teilhard de Chardin)

Vobis ferventibus optimum diem festum Paschalem Vobis exopto.

Johannes Teresi

Tunica venerata

Corpus se trahit cruciatum, examinatum
per duram Calvariam male crepidatum.

Iam non est in cordibus pietas
innocentia, sapientia interficitur
fructus Vitae frustra intelligitur.
Tunica cruento perfuso imbuitur
lacera et luto sordida, vulneribus tegitur.
In Calvaria crux, stans inter vicinos criminosos
fert membra exilia, confixa, dolores ignotos.

Jesus horrorem non curat

Dei Filius parcit et amat.

Mater interea tunica potitur

lintea Filii calida amplectitur;

Eum Divinum corde vulnerato immo admiratur,
deinde non clamat, quia futurum eius consideratur:
“Non omnis morietur”.

“Resurrexit”, fratres eius tandem clamabunt
ineptiae sunt ea momenta, numquam errabunt.

Vita iam resplendet exstinctis caliginibus
implet caeli fines imbribus tenacibus
terramque dulcibus lacrimis patentibus.

Lux Divina delet postremo mortem et dolorem.

Rem spe delenit mortalem et angorem.

Johannes Teresi

VOTA PASCHALIA

CARA LECTRIX, CARE LECTOR

IN FESTUM PASCHALE ANNI MMXIX

OPTIMA QUAEQUE TIBI EXOPTAT

LEO LATINUS

ECCE LIBRI LEONIS LATINI

Permittas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdē augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipuē disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.

Restat, ut afferam titulos pretiaque librorum typis impressorum, qui hōc tempore apud Leonem Latinum prostant venales:

- | | |
|---|---------|
| 1) CRABATUS (Otfried Preußler, Krabat)..... | 49,00 € |
| 2) FRAGRANTIA (Patrick Süskind, Das Parfum)..... | 42,00 € |
| 3) RECITATOR (Bernhard Schlink, Der Vorleser)..... | 45,00 € |
| 4) HOTZENPLOTZIUS (Otfried Preußler, Der Räuber Hotzenplotz)..... | 25,00 € |
| 5) ARANEA NIGRA (Jeremias Gotthelf, Die schwarze Spinne)..... | 22,00 € |